A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão 

fiscalizador. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$170.940,00 (CENTO E SETENTA MIL, 
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), conforme custos unitários apostos na tabela exposta 

neste Termo. 

VALERIA SOUZA LOPES DE ALMEIDA 

SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL 

MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

N.º  

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, com sede no(a) ......, na cidade de ........,